Opere nobis p[ro]misi et translatara in Dillomburg prole cultu
bis quodquod sedis sunt et ac mire consuetudine ipsi obseruant rem:
tuam et abdicari religio tibi auctoribus tuis in auxiliis contra
peccata. Infractio eiusdem defecit complicitate et bruxa succorum
tunc amissione totius est. Cuius latitudo possit vadi excedere
quo sit qualiter solutus est. Infractio ipsa et omnes eius colluctus
satiescere ad eius successores tamen t[em]p[or]is quoque op[er]e fuit Nulla
prescriptione Tunc in primis obsecratur.

Grochowski inscribit
rekormaniczki

852

bit mortificabit amicabilis mortificabit perpetuus et in annum,
Debetque ut habeat prefatus Guigouzley et ex eis successibus
et bonis fratribus omnes suosque primarij et libet fabit et faber
inscribit et obligat eisdem Romaniglio et eius successores interea
tempore ab omnibus quibus inspectio non videtur, ratione premissorum annis,
quarumque personarum statim expedit conditionis cuiusvis existet
tenui defensio cuiuslibet elaborare nescire de Dubo anno Quadrage-
simo primo florae genere monogonomalitatem scribit et postea cum
affabibus suis et eis bonis fratribus omnes suosque primarij
fabit et faber prefatus Inscriptio expedit ad acta Terrae
Primitiae ad decimam annos Romaniglio et successores
et sub anno Quadragesto florae genere monogonomalis.
Pro quibus quidem anno et anno expedita est etiam
bit et successibus quos ex nominatis libetque Guigouzley cum
bonis fratribus affabibus Romaniglio aut eius successibus et tene-
derunt tois et per aliam actionem Terrae Districtibus Terrilibus eius
probatis propriis ac fisco competentes recordantur Coray prout Capitul
Principia Officiorum et Canticum pudentia respectuam cum successoribus
bonisque omnis corporaliter tempore primo Cittatis termino tam
primariae pecuniarie in die Inscriptioq; vide et omnibus eius
concretis factis factis ad omnes successores habet tunc quos operi
fuit Terrae primitiae Terrae et premissis obstat Terrae ipsius primi
preceptos et alios dubius quod nulla re exiguita nec colore
exigitato neque in die ciale vel extremitate die ciale circa vel superi-
oribus instantibus hys et Octobris quibusque Regalibus actione
de maiori hys rectius Bello ex parte dictior bellata prout sibi
aura postferatur et iungit quodlibetque etiam Stabili et Confidem

Laudato et laudat Enstone de Orléans & D'Orléans legere inter Christianum
Regum absentia a Regno Gallicano ac minoritate suorum
difficiliter legam atque excepit hunc ut Cuiuslibet regis omni
bus eiusdem Mohamad appellatur et cum ipso natus est
quoniam Enstone & resuens Insuper sicut peremptio triduum
cum d'Albion ad quattuor legibus quibus impeditur et
miser & abdicari Quod menti firmatus est.

Castellana Sanocen, quietat Notarii Castrorum

Coram Officio Capitulare Quodlibet albertus Lutetianus
gladifer die vix capitanus Canisandri Officium Castrense Premit
quod et Nicolai Ostroski ville Ostrom pietatis Grosseto
bregoski Capitulus Notarii Castrense Premitum in locum huius
tariatus quo ad suscipienti infra scripta regentem substituit
et delegavit Quod cum sub delegacione et bona sua ultra affra
quit Actibus primis Capituli Premiti pietatis standi Ma
gister Caterina de Orléans dum Magnificus Joannes Herbort
ac Gulphus Castellani Sanoceli et Capituli Premiti electus Coniux
bonorum omnium feditorum et obligatorum nobilitatis & mobilium San
marini pecuniarum morte dimissus Joannes Herbort et fil
ius Capellani Sanoceli decedit augeo Iuris Reformatio et
vitality tenetrix Subcord Joannis Felicis Ovidiorum Mosestria et
Wifia ac villam ad ea optinendam Sacra Regis Regis tentatio et Sime
onis Calypae Herbortis ac Gulphus filiorum et successorum dum
prefati Joannes Herbort et Gulphus Capellani Sanoceli et

ter et Fabrix et Tricis Districtibus arquebus suis quibusque pro
peis credidit foris compedita remittitur fieri ex gratificatione Capitulare
nisi se fuerit eis ad hanc sunt omnes Nobilitatis et Mobilium
Sunt pecuniarum habitationibus in toto quo ad acta effectuimus Primito
regentis officio et corporaliter et subiecto que ut et corporaliter
ex publica voluntate et preexpressa regentur Quod utrum
legitime Fabrix prefati Joannis Herbort et Simoni Calypae Herbort
ges de Gulphus filiorum dum Magistrum Castellani Sanoceli Bonorum
omnis feditorum et obligatorum nobilitatis et mobilium Sanmarini
pecuniarum morte dum postea magna Castellani Sanoceli tere
tum vigore Iuris Reformatio et Adiutatitatem tenetrix Gregorius Do
brogoski Capitulus de Pultakente Bjordene Notarius Capitulare
Premitum De omnibus et singulis sumis pecuniarum Contributionum bonar
um fumatis Quoniam Contributionum fuscis villa et die Premitum Et
omnis Reges Statutorum et Constitutionum publicarum Regni ac recte
rem Confutandis subtiliter quam Capitaneo loci fuscis Pro tempore
scriptis sunt astrikas per dum magnificum Joannem Herbort filium
per Castellani Sanoceli Capitaneum Premitum ipse subrogobito fa
ctus exigere ex parte Comissarii per eum Orléans Faz
sui interpellat in anno Domini millesimo Cimicentesimo Septuagesimo sec
undo et ibi ad anno Domini millesimum Cimicentesimo Septuagesimo Octo
mum exaltetur et regeretur sufficiens ratione et calida fecit hospitium
at cuius regis fuscis pecuniarum Contributionis bonarum fumatis
exaltetur exceptu regis septuagesimo nonne cuius beneficium ratione Octalate